30/01/2023 17:57 Diário Oficial de Igaratá - Edição 817/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9402 1/3

NÚMERO 817 JANEIRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGARATÁ

Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 -
Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
(11) 4610-0471
www.igarata.sp.gov.br

Segunda-feira, 30 de Janeiro de 2023 Edição nº 817

SUMÁRIO
Câmara Municipal de Igaratá - Comunicado 2 à 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 2 à 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS Nº 01/2023/SMASC. 3 à 4

. 4 à 4

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Igaratá poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://igarata.sp.gov.br As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ
CNPJ: 46.694.147/0001-02
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro.
Igaratá/SP Telefone: (11) 4610-0471
Site: www.igarata.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
Site: https://igarata.sp.gov.br/diariooficial

30/01/2023 17:57 Diário Oficial de Igaratá - Edição 817/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9402 2/3

Câmara Municipal de Igaratá - Comunicado Igaratá - Edição nº 817, 30 de Janeiro de 2023

COMUNICADO

Torna-se público, para conhecimento dos interessados em apresentar propostas, que a Câmara Municipal de Igaratá realizará a contratação direta de empresa para fornecimento de Gasolina Comum
destinada ao abastecimento dos veículos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Igaratá, 30 de janeiro de 2023

 FERNANDO DANIEL COPPOLA

PRESIDENTE DA CÂMARA

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO Igaratá - Edição nº 817, 30 de Janeiro de 2023

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023 – PROC. ADM. Nº 6192/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ROLO COMPACTADOR.

O MUNICÍPIO DE IGARATÁ, ATRAVÉS DO SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, TORNA PÚBLICO E PARA CONHECIMENTO DE TODOS OS INTERESSADOS QUE HOUVE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA
LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE. UMA VEZ QUE AS ALTERAÇÕES REALIZADAS ALTERAM A FORMULAÇÃO DE PROPOSTAS, NOS TERMOS DO § 4º DO ART. 21 DA LEI 8.666/93, FICA REMARCADO O
CRONOGRAMA DESTE CERTAME: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ ÀS 13:00MIN DO DIA 13/02/2023. ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: DIA 13/02/2023 ÀS 13H10MIN. INÍCIO DA SESSÃO
PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 13/02/2023 A PARTIR DAS 13H30MIN APÓS A AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS PELO (A) PREGOEIRO (A).

O EDITAL RETIFICADO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR, ABA “LICITAÇÕES”.

MAIORES INFORMAÇÕES: (011) 4610-0474, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM.

IGARATÁ, 30 DE JANEIRO DE 2023.

PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS Nº 01/2023/SMASC. Igaratá - Edição nº 817, 30 de Janeiro de 2023

. Igaratá - Edição nº 817, 30 de Janeiro de 2023

30/01/2023 17:57 Diário Oficial de Igaratá - Edição 817/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=9402 3/3

		2023-01-30T17:57:36-0300
	Assinado pela plataforma eCrie